ЧАваш Республикин

Куславкка район

Администраций
ЙЫШĂНУ

31.03.2016ç.    №130
Куславкка хули

	[image: image1.png]

	  Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016г.   № 130
г. Козловка

Об отмене   открытого аукциона  по сдаче в аренду муниципального имущества
В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» администрация Козловского района  Чувашской Республики постановляет:
1. Отменить открытый аукцион на сдачу в аренду  помещений №№5,6,7, расположенных на первом этаже одноэтажного кирпичного здания, общей площадью 48,7 кв.м., кадастровый номер 21:12:121204:609, расположенных по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Лобачевского, д.32.
2.  Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона на право заключения договора аренды на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Козловского района от 21.03.2016г.   № 111 «О    проведении  открытого аукциона  по сдаче в аренду муниципального имущества».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором земельных и имущественных отношений Павлова В.В.

Глава администрации

Козловского района                                                                                   В.Н. Колумб